[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 27.10.2022 №24 «О земельном налоге на территории Чагодощенского муниципального округа Вологодской области» следующее изменение:

Абзац 3 подпункта 1 пункта 2 решения изложить в новой редакции:

«- занятых жилищным фондом и (или) объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества, не относящийся к жилищному фонду и (или) к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности).»
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2024 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Искра» и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа

Вологодской области                                                                      Басова Н.А.
Глава Чагодощенского  муниципального

округа  Вологодской области                                                         Косёнков  А.В.
От     28.12.2023

р.п. Чагода

№      105

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 27.10.2022 № 24